院政发〔2017〕164号

关  于  印  发
《铜仁学院社会服务管理办法》的通知
各学院、部门：

《铜仁学院社会服务管理办法》经学校研究同意，现印发给你们，请遵照执行。

附件：
1.铜仁学院社会服务管理办法

2.铜仁学院社会服务项目申报审批表

3.铜仁学院社会服务认定审批表

4.铜仁学院社会服务认定统计表
铜仁学院
2017年8月25日

铜仁学院办公室                   2017年8月25日印发

                                              共印45份

- 2 -